1

PORTARIA SRH/SAEB Nº 216 DE 30 DE SETEMBRO DE 2022
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA torna público o resultado final nos exames biomédicos de candidatos, em cumprimento às decisões

judiciais abaixo listadas, referente ao Concurso Público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia, de
Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia, conforme a seguir especif icado.
1 DO RESULTADO FINAL NOS EXAMES BIOMÉDICOS DE CANDIDATOS SUB JUDICE

1.1 Relação f inal dos candidatos sub judice, considerados aptos nos exames biomédicos, na seguinte ordem:
cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, número do documento e número da aç ão
judicial.

1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA AÇÃO JUDICIAL

10050430 Fernanda Maia Lacerda (sub judice) 8000787-95.2022.8.05.0036

10019978 Livanilda Vieira Pereira Meneses (sub judice) 8000787-95.2022.8.05.0036

10070881 Marcos Henrique Roriz Vieira (sub judice) 8000787-95.2022.8.05.0036

10010370 Pablo dos Santos Carvalho Lima (sub judice) 8000787-95.2022.8.05.0036

10020495 Priscila Amoedo Luedy (sub judice) 8000787-95.2022.8.05.0036

10026556 Rodrigo Emmanuel Gois Rodrigues (sub judice) 8000787-95.2022.8.05.0036

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos